
1 

 

    

 
Direzione Amministrativa 

Al Prof. Claudio BUCCELLI 

Direttore dell’U.O.C. di Medicina 

Legale 

DAI di Oncoematologia, Diagnostica per 

Immagini e Morfologica e Medicina 

Legale 

   Alla Dott.ssa Patrizia SPERANZA 

Direttore dell’U.O.C. Gestione Affari 

Generali 

Alla  Dott.ssa Cecilia NUNZIATA 

    Responsabile P.O. Affari Legali 

      e p.c. Al Direttore dell’U.O.C. Farmacia  

        Centralizzata 

  Al Responsabile dell’U.O.S. UFA 

   U.O.C. Farmacia Centralizzata 

  Al Direttore Amministrativo 

     Al  Direttore Sanitario 
   

 LL.SS. 

 

  DISPOSIZIONE N. 424   DEL 24.07.2018 
 

 

 Oggetto: Attività Farmacia Centralizzata/UFA. - Costituzione gruppo di lavoro.-  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Preso atto delle problematiche rappresentate dal Direttore dell’U.O.C. Farmacia Centralizzata e dal 

Responsabile dell’U.O.S. UFA, sia in relazione agli incarichi di R.U.P. nelle acquisizioni di beni 

per quanto di competenza, sia in riferimento alle controversie insorte in merito alle procedure 

complessive dell’U.O.C. Farmacia Centralizzata; 

 

Ritenuto opportuno individuare eventuali criticità connesse alla gestione delle rispettive attività, in 

considerazione della peculiarità delle attività di competenza, al fine di garantire il mantenimento 

degli standard di funzionalità ed efficienza; 

 

Reputato, quindi, necessario costituire un gruppo di lavoro con il compito di analizzare ed acquisire 

ogni elemento opportuno ed utile per la Direzione Strategica Aziendale nella individuazione e 

definizione di eventuali criticità; 

 

Ritenuto di poter individuare i componenti del citato gruppo di lavoro nelle figure di seguito 

specificate: 

 

 Prof. Claudio BUCCELLI o suo delegato Direttore U.O.C. di Medicina Legale  

 Dott.ssa Patrizia SPERANZA   Direttore U.O.C. Gestione Affari Generali 

 Dott.ssa Cecilia NUNZIATA   Responsabile P.O. Affari Legali 

 



2 

 

Considerato che per tale incarico non sono previsti compensi; 

 

Per tutto quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato:  

 

DISPONE 

 

Costituire il seguente gruppo di lavoro con il compito di analizzare ed acquisire, nel primario 

interesse dell’A.O.U. di garantire il mantenimento degli standard di funzionalità ed efficienza, ogni 

elemento opportuno ed utile nella individuazione e definizione di eventuali criticità connesse alle 

attività istituzionali della Farmacia Centralizzata dell’A.O.U. Federico II., ivi compresa l’U.O.S. 

UFA: 

 

 Prof. Claudio BUCCELLI o suo delegato Direttore U.O.C. di Medicina Legale  

 Dott.ssa Patrizia SPERANZA  Direttore U.O.C. Gestione Affari Generali 

 Dott.ssa Cecilia NUNZIATA   Responsabile P.O. Affari Legali 

 

Dare atto per tale incarico non sono previsti compensi; 

 

Dare alla presente immediata esecuzione. 

          

 

 

 

        F.to IL DIRETTORE GENERALE 

         Dott. Vincenzo VIGGIANI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

          


